
SKU PINOVÉ  M E N U



CO F F E E  B R E AK

Crostata se sezónním ovocem

Čerstvý ovocný salát s mátou 

Salát panzanella

Výběr káv a čajů

Perlivá, neperlivá voda, domácí limonády

Výběr italských salámů a sýrů

Tramezzino s tuňákem, vejcem, okurkou

Focaccia s mortadelou, sýrem Crescenza, listový salát

695 Kč za osobu včetně DPH



TŘ ÍCH O DOVÉ M E N U

P Ř E D K R M Y

Mozzarella, rajčata Datterino

Argentinské krevety v tempuře, omáčka Bearnaise

Zauzený hovězí tatarák, černý lanýž

H L AV N Í  C H O DY

Hovězí Entercote, míchaný listový salát s rajčaty Datterino, pepřová omáčka

Filet z tresky, šťouchané brambory, krevetovo-šafránová omáčka

Rigatoni s tomatovou omáčkou, mozzarella, rukola

D E Z E R T Y

Dle aktuální nabídky restaurace

1 450 Kč za osobu včetně DPH



GAL A VEČE Ř E

P Ř E D K R M Y

Vitello tonnato

Hovězí tatarák, žloutková emulze, černý lanýž

Tuňáková tagliata, mozzarella, rajčata Datterino, mučenka

Burrata, caponata

PA S TA /  R I S OT TO

Šafránové risotto, brzlík, parmazánová fonduta

Risotto cacio e pepe, tatarák z krevet Mazzancolle

Telecí ravioli, omáčka z vína Barbera, artyčoky

Mezze-maniche, bazalkové pesto, kalamáry



GAL A VEČE Ř E

H L AV N Í  C H O DY

Filet z mořského vlka, květák, šafránová pěna

Hovězí Rossini, bramborový fondant, foie gras, černý lanýž

Grilované jehněčí kotletky s pistáciovo-mátovou krustou, 

baby brokolice a omáčka s kapary

Čočkový salát Beluga, plněná černá kapusta se zeleninovým ragú

D E Z E R T Y

Dle aktuální nabídky restaurace

Cena za 3 chody je 1 650 Kč za osobu včetně DPH

Cena za 4 chody je 1 850 Kč za osobu včetně DPH



B U F E T

P Ř E D K R M Y

Výběr italských salámů a sýrů, olivy Taggiasche

Mozzarella, variace italských rajčat, bazalka

Bruscheta, ricotta, hrášek

Losos marinovaný v citrusech a grappě, mandarinky frisé

Vitello tonnato

Hovězí roastbeef, lanýžová majonéza, máslové krutony

Sicilský chobotnicový salát

P O L É V K Y

Drůbeží consommé, kuřecí prso, kořenová zelenina

Sezónní minestrone



B U F E T

H L AV N Í  C H O DY

Rigatoni Amatriciana

Grilovaný mořský ďas s tymiánem a citronem

Telecí řízek Milanese

Hovězí líčka na červeném víně Nebbiolo

B U F E TOV É P Ř Í LO H Y

Pečené brambory s rozmarýnem

Bramborová kaše

Grilovaná zelenina

Míchaný listový salát s rajčaty Datterino

B U F E TOV É D E Z E R T Y

Variace domácích mini-dezertů

Cena za 3 chody je 1 490 Kč za osobu včetně DPH

Cena za 4 chody je 1 590 Kč za osobu včetně DPH

Cena za 5 chodů je 1 690 Kč za osobu včetně DPH



K ANAP K Y

Hovězí tatarák, majonéza s černým lanýžem, parmezán

Pinsa s pěnou z mortadelly, pistácie

Parfait z kuřecích jater, bruschetta, hruška Abate

Stracciatella, emulze z rajčat Datterino, bazalka

Argentinská kreveta, avokádo, rajčatové concassé

Pralinky z kozího sýru, marinovaná řepa

Gravlax, mandarinka, řasa nori

Prosciutto cotto se salsou Bolzanina

Ciabatta, olivová tapenáda, sušené rajče

55 Kč za kus včetně DPH

objednávka minimálně 10 ks od jednoho druhu



NÁP OJ OVÉ BALÍČK Y

W E LCO M E D R I N K

Franciacorta 235 Kč / 0,12 l

Champagne 435 Kč / 0,12 l

Crodino (nealko) 75 Kč / 0,1 l

B A LÍ Č E K  1

2 sklenky vína / piva (základní nabídka)

Voda, káva zdarma

390 Kč za osobu včetně DPH

B A LÍ Č E K  2

Neomezeně 2 hodiny — víno, pivo, káva, voda

Každá další hodina 155 Kč

650 Kč za osobu včetně DPH

B A LÍ Č E K  3

Neomezeně 2 hodiny – výběrové víno, pivo, káva, voda

Každá další hodina 195 Kč

750 Kč za osobu včetně DPH





Na poptávku zaslanou na kontaktní email společnosti bude managerem 
provozovny učiněna nabídka specifikující rozsah poskytovaných služeb 
a jejich cenu.

Objednávka bude oběma smluvními stranami vzájemně písemně 
odsouhlasena. Poskytnutí jakékoliv služby nad tento rámec bude zpoplatněno 
dle aktuálně platného ceníku společnosti.. 

Objednavatel odpovídá za přesnost informací poskytnutých společnosti 
v poptávce, v případě jejich změny, mohou být související náklady vyúčtovány 
k tíži objednavatele.

Změnu počtu osob je objednavatel povinen oznámit společnosti písemně 
minimálně 3 kalendářní dny před plánovaným termínem konání akce.

Platební podmínky: Objednatel je povinen uhradit nejpozději 7 kalendářních 
dní před datem konání akce na bankovní účet společnosti kauci ve výši 
50% z celkové hodnoty objednávky. 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

OBCH ODN Í  P ODM Í N K Y

Společnost vyúčtuje skutečné náklady na akci objednateli do 10 kalendářních 
dní po jejím uskutečnění, a to na základě vystaveného daňového dokladu. 
V rámci provedeného vyúčtování může být rovněž zohledněna uhrazená 
kauce. Objednatel je povinen uhradit zbývající částku na zúčtovacím dokladu 
v termínu jeho splatnosti.

Pokud je ze strany objednatele učiněna konzumace nad předem dohodnutý 
rámec v objednávce, bude o tuto částku navýšena cena konzumace ve 
vyúčtování, 

V případě neuhrazení faktury (daňového dokladu) včas, může být ze strany 
společnosti naúčtován úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý den prodlení 
z dlužné částky.

Ceny v nabídce jsou uváděny v českých korunách včetně DPH, pokud není 
uvedeno jinak. 



Pokud je na základě poptávky potřeba využít mimořádný počet či druh 
mobiliáře, případně zajistit jiné zvláštní požadavky objednatele, bude tato 
služba předmětem zvláštní cenové nabídky.

U skupin je k ceně za konzumaci dle potvrzené objednávky účtován rovněž 
servisní poplatek ve výši 12,5% z celkové hodnoty konzumace

Veškeré platby jsou považovány za uhrazené v okamžiku, kdy jsou připsány 
na bankovní účet společnosti.

Storno podmínky: Zrušení objednávky je možné pouze písemnou formou na 
e-mail uvedený v objednávce.

Při zrušení objednávky nejpozději 3 kalendářní dny před sjednaným datem, 
bude účtována objednateli ze strany společnosti smluvní pokuta ve výši 
50% z odsouhlasené hodnoty objednávky.

Při zrušení objednávky 2 a méně kalendářních dnů před sjednaným datem, 
bude účtována objednateli ze strany společnosti smluvní pokuta ve výši 
100% z odsouhlasené hodnoty objednávky,

Objednatel bere na vědomí, že společnost je oprávněna použít k úhradě 
smluvní pokuty složenou kauci.

Objednavatel odpovídá za případné poškození majetku společnosti 
v průběhu konání akce. Jakékoliv poškození způsobené objednavatelem 
nebo jeho klientem na inventáři či zařízení společnosti může být 
požadováno k úhradě po objednateli.

OBCH ODN Í  P ODM Í N K Y

1 0

11

12

13

14

15

1 6

17




